PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2016 № 1132

                           г. Белокуриха
О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Сказка» города Белокурихи Алтайского края, утвержденный постановлением администрации города от 09.10.2015 № 1432
В целях приведения Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Сказка» города Белокурихи Алтайского края в соответствие с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 56 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Сказка» города Белокурихи Алтайского края, утвержденный постановлением администрации города от 09.10.2015 № 1432, согласно приложению.
2. Заведующему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Сказка» города Белокурихи Алтайского края осуществить необходимые действия по регистрации изменений в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Сказка» города Белокурихи Алтайского края.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разметить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по образованию и делам молодежи администрации города Белокуриха Алтайского края (А.С. Пулей).
Глава администрации города                                                                      К.И. Базаров

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

города Белокуриха Алтайского края

от 20.07.2016 № 1132
Глава администрации города

____________________К.И. Базаров

Изменения в Устав

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад «Сказка»
города Белокурихи Алтайского края

г. Белокуриха, 2016

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Сказка» города Белокурихи Алтайского края, утвержденный постановлением администрации города от 09.10.2015 № 1432, изложив пункт 1.4 главы 1 «Общие положения» в следующей редакции:

«1.4. Учредителем Учреждения является муниципальное образование город Белокуриха Алтайского края (далее – Учредитель). Осуществление функций и полномочий Учредителя Учреждения возложено на администрацию города Белокуриха Алтайского края. Собственником имущества Учреждения  является муниципальное образование город Белокуриха Алтайского края.
Юридический адрес Учредителя: 659900, Российская Федерация, Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Братьев Ждановых, 9а.
Фактический адрес Учредителя: 659900, Российская Федерация, Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Братьев Ждановых, 9а.».

Заведующий МБДОУ

«Детский сад «Сказка»                                                                         И.А. Желтикова